

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ"),

I. Smluvní strany

1. Česká republika – Okresní soud Kladno

se sídlem Nám. E. Beneše 1997, 272 55 Kladno

IČO: 00024511

jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony

bankovní spojení: ČNB Praha, č. účtu:

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. Trade FIDES, a.s.

se sídlem: Dornych 57, 617 00 Brno

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2988

Zastoupená:

IČO: 619 74 731

DIČ: CZ 619 74 731

bankovní spojení: KB a.s., Brno-město, č.ú.:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřely na základě podkladů uvedených v článku II. tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“):

II. Předmět Smlouvy

1. Předmětem plnění je obnova systému CCTV a systému utajovaného svědka, doplnění EPS v budovách Okresního soudu v Kladně. Předmět díla je specifikován v objednávce akceptované cenové nabídky zhotovitele ze dne 30.11.2017.
2. Součástí díla jsou i další činnosti zhotovitele spojené s realizací díla, a to konkrétně: dodávka a montáž, uvedení do provozu, výchozí dílčí revize systému CCTV včetně nového plánu umístění kamer, zaškolení zástupců objednatele do obsluhy zařízení po jeho uvedení do provozu, potřebná dokumentace a návody k obsluze zařízení v českém jazyce.
4. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat dílo způsobilé sloužit svému účelu plynoucím z této Smlouvy, jinak účelu obvyklému, a převést na objednatele vlastnické právo k předmětu díla.

III. Doba provedení díla

1. Dobou provádění díla se rozumí doba od zahájení prací zhotovitelem, nejpozději však od posledního dne, kdy je zhotovitel dle této Smlouvy povinen práce zahájit, až do úplného

dokončení a protokolárního předání díla objednateli včetně odstranění případných vad a nedodělků a vyklizení staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. I. této Smlouvy v termínu do 28. února 2018.
4. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle nejpozději do 14 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.
5. Dílo bude předáno objednateli v dohodnutém rozsahu a kvalitě, bez vad a nedodělků bránících užívání díla.
6. Dílo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky a je ve smyslu § 2605 odst. 1 OZ, předvedena jeho způsobilost. V případě, že má být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek ve smyslu § 2607 OZ, považuje se provedení díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek.

IV. Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v čl. II. této Smlouvy byla dohodnuta pevnou částkou v celkové výši **439 186, 44 Kč** (slovy: čtyřistatřicetdevěttisícstoosmdesátšest korun a čtyřicetčtyři haléřů českých), včetně DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla.
2. Rozpis ceny v Kč:
cena bez DPH 362 964,- Kč (slovy: třistašedesátdvatisícdevětsetšedesátčtyři korun českých);
DPH 76 222,44 Kč (slovy: sedmdesátšestisícdevětdvacetdva korun a čtyřicetčtyři haléřů českých);
cena včetně DPH 439 186, 44 Kč (slovy: čtyřistatřicetdevěttisícstoosmdesátšest korun a čtyřicetčtyři haléřů korun českých).
3. Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných poplatků stanovených obecně závaznými předpisy, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené novou právní úpravou a cena díla bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě.

V. Platební podmínky

1. Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po předání a převzetí díla dle čl. IX této smlouvy (dále jen „faktura“). Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu obsažené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v § 13a obchodního zákoníku. Nebude-li mít faktura předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zhotoviteli k doplnění, po doručení upravené faktury běží nová lhůta k jejímu zaplacení. Faktura bude vystavena nejpozději do 10 pracovních dní od protokolárního předání a převzetí díla. Před proplacením faktury musí být schválena objednatelem.
2. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Dnem úhrady se rozumí den podání bankovního příkazu k úhradě fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.


3. Zakázka bude dokončena předáním všech částí požadovaného díla.


VI. Povinnosti objednatele a zhotovitele

2. Zhotovitel zajistí dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů a zajistí proškolení všech pracovníků provádějících dílo z těchto předpisů. Dále se zavazuje k dodržování obecně platných právních předpisů, zejména hygienických, týkajících se likvidace odpadů, ochrany životního prostředí a ochrany vod před ropnými látkami.
3. Zhotovitel se zavazuje během plnění Smlouvy i po jeho předání objednateli, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které se na provádění díla podílejí.
4. Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním díla a je povinen na pokyn objednatele provést úklid místa provádění díla. Zhotovitel je povinen na přístupových cestách a výtazích udržovat pořádek a čistotu.
5. Další povinnosti zhotovitele:
- zhotovitel bude jednat tak, aby zajistil dodávky materiálu a služeb pro objednatele za optimálních kvalitativních podmínek
 - zhotovitel nese v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování dodržování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci a zachování pořádku na staveništi
 - vedoucí realizačního týmu zhotovitele nebo jiná zhotovitelem pověřená odborná osoba musí být jako zástupce zhotovitele po dobu provádění prací, montáží a zkoušek díla přítomna v místě provádění díla a musí být vybavena všemi pravomocemi jednat jménem zhotovitele a přijímat oznámení objednatele
 - veškeré práce na díle budou prováděny za provozu objednatele;
 - zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele nakládat s jeho majetkem ani povolit takové nakládání s majetkem, který má objednatel ve svém držení, úschově či pod svou kontrolou
 - zhotovitel je povinen umožnit pověřeným zástupcům objednatele a příslušným veřejnoprávním orgánům provádět inspekci v místě provádění díla z hlediska bezpečnosti práce, kvality, dodržování technické dokumentace, harmonogramu prací a udržování pořádku.


VII. Oprávněné osoby

1. Za objednatele jsou oprávněni jednat:

a) ve věcech technických: 

b) ve věcech smluvních: 

2. Za zhotovitele jsou oprávněni jednat:

a) ve věcech technických: 

b) ve věcech smluvních: [REDACTED]

VIII.

Způsob provedení díla, vlastnické právo ke zhotovovanému dílu, škody vzniklé prováděním díla

1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem protokolárního převzetí díla objednatelem.
2. Odpovědnost za škody, rizika a nebezpečí nese zhotovitel do okamžiku protokolárního převzetí díla objednatelem zápisem o předání a převzetí díla a prohlášením objednatele, že závazek zhotovitele byl splněn řádně a že toto plnění přejímá.
3. Zhotovitel prohlašuje, že uhradí škody, které jeho činností při provádění díla vzniknou, a to i třetím osobám.
4. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na materiálech, zařízeních atd. až do okamžiku předání a převzetí díla, jdou k tíži zhotovitele.
5. Případné vícepráce, či méněpráce, mohou být provedeny pouze na základě předchozího písemného dodatku ke smlouvě podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, za podmínek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

IX.

Předání a převzetí díla

1. O předání a převzetí díla (dále také jen „přejímací řízení“) vyhotoví zhotovitel samostatný zápis, který obě smluvní strany podepíší. Tento zápis je zhotovitel povinen vyhotovit v rozsahu a členění předem odsouhlaseném objednatelem. Výzvu k předání a převzetí díla je zhotovitel povinen doručit objednateli nejpozději 5 pracovních dní před navrženým termínem přejímacího řízení uvedeným ve výzvě. Ve výzvě k přejímacímu řízení zhotovitel prohlásí, že splnil veškeré podmínky stanovené Smlouvou a Závaznými podklady.
2. Zhotovitel zajistí doklady nezbytné pro provedení přejímacího řízení, zejména:
 - a) zápisy o osvědčení o provedených zkouškách,
 - b) zápisy o kompletním vyzkoušení kamerového systému včetně zápisu o propojení kamerového systému s kamerovým systémem objednatele a popisu způsobu propojení systémů,
 - c) záruční listy, návody k obsluze v českém jazyce apod.
 - d) případně další doklady související s řádným provedením díla.
4. Pokud jsou splněny všechny podmínky pro podání výzvy k převzetí díla, dílo bylo objednatelem zkontrolováno, nemá faktické ani právní vady, je provedeno řádně a včas, potvrdí objednatel a zhotovitel zápis o předání a převzetí díla.
5. Sepsání a podpis zápisu o předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vady plnění.
6. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním zápisu o předání a převzetí díla.

X.**Záruční doba, odpovědnost za vady**

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Vadami se rozumí i nedodělky.
2. Zhotovitel poskytne objednateli na provedení díla bezplatnou záruční dobu **v délce 24 měsíců**, záruční doba běží ode dne následujícího po podpisu zápisu o předání a převzetí díla dle čl. IX smlouvy. Po dobu záruční doby ručí zhotovitel za to, že jím provedené dílo bude mít vlastnosti stanovené technickými normami platnými ke dni jeho předání a také vlastnosti pro něj obvyklé.
3. Tato záruka se nevztahuje na vady vzniklé neodborným užíváním díla nebo případným poškozením, které vzniklo bez zavinění zhotovitele.
4. Práva objednatele z vad díla budou uplatněna
 - a) při přejímce, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjisti nebo kdy je měl zjistit při vynaložení odborné péče při prohlídce,
 - b) bez zbytečného odkladu později poté, kdy mohly být zjištěny při vynaložení odborné péče, a to nejpozději do konce záruční doby.
5. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí zhotovitel práce na odstranění vad nebránících užívání díla do 2 pracovních dnů od písemného oznámení vad a práce provede ve lhůtě 15 dnů ode dne písemného oznámení objednatelem. V případě, že zhotovitel prokáže, že lhůtu pro odstranění vad nelze s ohledem na technologické postupy, klimatické podmínky apod. objektivně dodržet, dohodnou obě strany písemně lhůty náhradní. Pokud nedojde k dohodě ohledně termínu odstranění vady, určí přiměřený termín závazně objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že zahájené odstraňování vady nebude bez vážných důvodů přerušovat a bude v něm pokračovat až do úplného odstranění vady. Za důvod pro nezahájení nebo přerušování odstraňování vady se nepovažuje nedostupnost náhradních dílů. Zhotovitel dodá objednateli v den odstranění vady veškeré nové, případně opravené doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části díla.
6. Uplatní-li objednatel během záruční doby písemně vady, má se zato, že uplatňuje jejich bezplatné odstranění. Provedenou opravu předá zhotovitel písemně objednateli. O dobu reklamace od jejího uplatnění do termínu odstranění vady se sjednaná záruční doba prodlužuje.
7. Případná práva z odpovědnosti za vady a nedodělky uplatní objednatel na adrese zhotovitele uvedené v čl. I. této smlouvy.

XI.**Úrok z prodlení a smluvní pokuta**

1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. V. této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po něm požadovat úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za každý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem
2. Za prodlení s provedením díla ve lhůtě uvedené v čl. III. této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH, a to za každý započatý den prodlení

3. Za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků díla ve lhůtě uvedené v čl. X bod 5 této smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý započatý den prodlení, a to za každou vadu nebo nedodělek zvlášť.
4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle ustanovení čl. VI. odst. 7 smlouvy je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 50 000,-Kč za každé takové porušení.
5. Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčeno právo objednatele na náhradu případně vzniklé škody.
6. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

XII. Zvláštní ustanovení

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.
2. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.
3. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
4. Dojde-li ke změně statutu zhotovitele (změna právní formy právnické osoby, fúze právnických osob, rozdělení právnické osoby), je zhotovitel povinen oznámit tuto skutečnost Okresnímu soudu v Kladně ve lhůtě 10 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Okresní soud v kladně je v tomto případě oprávněn písemně vypovědět smlouvu z důvodu změny statutu druhé smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 30 dnů a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
5. Objednatel je oprávněn uveřejnit text smlouvy v Registru smluv a na profilu zadavatele.

XIII. Ukončení smlouvy

1. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnaní účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů.
2. Odstoupit od smlouvy lze pouze v případech podstatného porušení smluvní povinnosti. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména prodlení zhotovitele se zahájením díla ve lhůtě dle čl. III odst. 3 smlouvy delší než 5 pracovních dnů a dále prodlení zhotovitele s předáním díla dle ustanovení čl. III odst. 1 této smlouvy delší než 5 pracovních dnů.

3. V případě odstoupení kterékoli smluvní strany od smlouvy je zhotovitel povinen vyklidit staveniště ve lhůtě nejpozději 14 dnů od odstoupení od smlouvy. V případě, že zhotovitel v této lhůtě staveniště nevyklidí, je objednatel oprávněn provést nebo zajistit jeho vyklizení na náklady zhotovitele.
4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, nároku na náhradu újmy vzniklé porušením smlouvy, práv objednatele ze záruk zhotovitele za jakost včetně podmínek stanovených pro odstranění záručních vad ani závazku mlčenlivosti zhotovitele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení smlouvy.

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku k této smlouvě, podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.
4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
5. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Kladně dne: 2. 01. 2018

ČESKÁ REPUBLIKA
OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ
nám. E. Beneše 1997
272 55 K l a d n o

.....
Za objednatele:

.....
Za zhotovitele:

Příloha smlouvy o dílo

Okresní soud v Kladně
Obnova systému CCTV a US, doplnění EPS

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady			
	Materiál a dodávky celkem			246 779,00 K
	Montážní práce a služby celkem			92 385,00 K
	Ostatní			23 800,00 K
	Celkem			362 964,00 K
	Celkem bez DPH			362 964,00 K
	Daň z přidané hodnoty			
	DPH 21%			
	DPH celkem	21 %	362964	76 222,44 K
	Celkem s DPH			439 186,44 K

Podpora CCTV

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Záznamové zařízení Hikvision DS-7716NI-I4/16P	2	ks	18 990,00 Kč	37 980,00 Kč
	Pevný disk WD30PURX, 3TB	2	ks	3 390,00 Kč	6 780,00 Kč
	Media konvertor TP-Link MC220L	1	ks	612,00 Kč	612,00 Kč
	GBIC Allied Telesis 1000SX (LC) SFP MM 550m AT-SPS	2	ks	1 512,00 Kč	3 024,00 Kč
	Optický patch kabel, ST-LC konektor, 50/125um, 2m, dupl	2	ks	297,00 Kč	594,00 Kč
	Bulet 4MPx IP kamera DAHUA IPC-HFW5431EP-Z-S2	1	ks	11 240,00 Kč	11 240,00 Kč
	Propojovací box DAHUA PFA121 pro bulet kamery	1	ks	625,00 Kč	625,00 Kč
	Dome 2MPx IP kamera DS-2CD2722FWD-IS, f=2.8-12mm	25	ks	6 640,00 Kč	166 000,00 Kč
	Nestíněný konektor RJ45, 8 pin	54	ks	4,00 Kč	216,00 Kč
	Redukce DP / DVI, DVI / VGA	1	kmp	500,00 Kč	500,00 Kč
	Nestíněný vnitřní datový kabel 4x2xAWG24, Cat.5E, UTP	1160	m	5,60 Kč	6 496,00 Kč
	Lišta vkladací LHD 20x 20, bílá, 2m	10	m	15,50 Kč	155,00 Kč
	Lišta vkladací LHD 40x 20, bílá, 2m	10	m	27,60 Kč	276,00 Kč
	Lišta vkladací LH 60x40, bílá, 2m	30	m	62,80 Kč	1 884,00 Kč
	Elektroinstlační kanál PK 170x70D	2	m	450,00 Kč	900,00 Kč
	Drobný instalační materiál	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Celkem					240 282,00 Kč

DPH: DPH 21%

Montáž CCTV

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Demontáž záznamového zařízení	2	ks	350,00 Kč	700,00 Kč
	Instalace záznamového IP zařízení	2	ks	550,00 Kč	1 100,00 Kč
XCTV-M000220	Programování záznamového IP zařízení / kamera	26	ks	263,00 Kč	6 838,00 Kč
	Přepojení monitorů	3	ks	80,00 Kč	240,00 Kč
	Demontáž příslušenství analogových kamer - oddělovače,	2	hod	400,00 Kč	800,00 Kč
	Demontáž aktivního prvku	1	ks	200,00 Kč	200,00 Kč
XM-STK-00220	Instalace akt.prvku	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
XM-STK-00250	Instalace optického převodníku	1	ks	175,00 Kč	175,00 Kč
XM-STK-00230	Instalace modulu do akt.prvku	2	ks	146,00 Kč	292,00 Kč
XM-STK-00140	Instalace Patch kabelu	2	ks	9,00 Kč	18,00 Kč
XCTV-M000320	Demontáž kamery venkovní	1	ks	120,00 Kč	120,00 Kč
XCTV-M000040	Demontáž držáku venkovní kamery	1	ks	100,00 Kč	100,00 Kč
XCTV-M000030	Upevnění držáku	1	ks	117,00 Kč	117,00 Kč
XCTV-M000020	Instalace kamery venkovní	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
XCTV-M000090	Uvedení do chodu a nast. kamery venkovní	1	ks	146,00 Kč	146,00 Kč
XCTV-M000320	Demontáž kamery vnitřní	24	ks	80,00 Kč	1 920,00 Kč
XCTV-M000120	Montáž DOME kamery	25	ks	525,00 Kč	13 125,00 Kč
XCTV-M000080	Uvedení do chodu a nast. kamery vnitřní	25	ks	58,00 Kč	1 450,00 Kč
XM-STK-00340	Montáž RJ konektoru	54	ks	47,00 Kč	2 538,00 Kč
	Přepojení stávající kamery	7	kmp	250,00 Kč	1 750,00 Kč
XCTV-M000260	Nastavení klientského SW na PC	2	hod	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Demontáž stávajícího kabelového vedení ve stávající trase	340	m	15,00 Kč	5 100,00 Kč
XM-KAB-00140	Montáž kabelového vedení do stávající trasy	340	m	50,00 Kč	17 000,00 Kč
XM-KAB-00140	Montáž kabelových rozvodů	52	m	118,00 Kč	6 136,00 Kč
XM-KAB-00140	Úprava stávajících kabelových rozvodů	8	hod	400,00 Kč	3 200,00 Kč
XM-KAB-01440	Pomocné práce a příprava	20	hod	350,00 Kč	7 000,00 Kč
Celkem					71 915,00 Kč

DPH: DPH 21%

UTAJENÝ SVĚDEK

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	BNC konektory a spojky	1	kmpl	200,00 Kč	200,00 Kč
	Profesionální audio připojovací konektory a připojovací kal	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Pomocný materiál	1	kmpl	500,00 Kč	500,00 Kč
	Celkem				2 200,00 Kč

DPH: DPH 21%

Montáže UTAJENÝ SVĚDEK

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Úprava videočásti systému utajeného svědka	6	hod	400,00 Kč	2 400,00 Kč
	Demontáž stávajících aktivních prvků systému utajeného s	3	hod	400,00 Kč	1 200,00 Kč
XM-KAB-01440	Zakončení kabeláže, instalace, zapojení, nastavení a zauč	1	ks	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
XM-KAB-01440	Pomocné práce a příprava	4	hod	350,00 Kč	1 400,00 Kč
	Doprava	1	ks	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
	Celkem				13 800,00 Kč

DPH: DPH 21%

Dodávky EPS

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Sensor interaktivní 830P kombinace optického a tepelného	1	ks	1 015,00 Kč	1 015,00 Kč
	Zásuvka 4B	1	ks	109,00 Kč	109,00 Kč
	Optickokouřový hlásič SS2351NL	1	ks	1 290,00 Kč	1 290,00 Kč
	Kabel J-Y(st)Y 2x2x0.8 červený požární kabel	10	m	9,00 Kč	90,00 Kč
	Stíněný sdělovací kabel FI-H06	115	m	9,00 Kč	1 035,00 Kč
	Lišta vkladací LHD 20x20, bílá, 2m	36	m	15,50 Kč	558,00 Kč
	Pomocný instalační materiál	1	ks	200,00 Kč	200,00 Kč
	Celkem				4 297,00 Kč

DPH: DPH 21%

Montáže EPS

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
XM-EPS-00050	Adresace čidla	2	ks	12,00 Kč	24,00 Kč
XM-EPS-00060	Montáž patice čidla	2	ks	175,00 Kč	350,00 Kč
XM-EPS-00090	Montáž automatického hlásiče	2	ks	41,00 Kč	82,00 Kč
XM-EPS-00160	Oživení hlásiče	2	ks	58,00 Kč	116,00 Kč
XM-KAB-00140	Montáž kabelových rozvodů v instalační liště	36	m	118,00 Kč	4 248,00 Kč
1-KAB-00140	Montáž kabelového vedení do stávající trasy	20	m	50,00 Kč	1 000,00 Kč
XM-EPS-00035	Programování systému	1	hod	500,00 Kč	500,00 Kč
XM-KAB-01440	Pomocné práce a příprava	1	hod	350,00 Kč	350,00 Kč
	Celkem				6 670,00 Kč

DPH: DPH 21%

Ostatní

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Zpracování realizační dokumentace	1	kmpl	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
	Zpracování dokumentace skutečného provedení	1	kmpl	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Mimostavištní doprava	1	ks	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
	Celková výchozí revizní zkouška	1	ks	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
	Celkem				23 800,00 Kč

DPH: DPH 21%